
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP08902
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Nově zrekonstruovaný byt 1+kk v Hradci Králové

Sabina Kotrčová
+420 607 578 144
sabina.kotrcova@re-max.cz

0 ,-
za nemovitost

Máte zájem o malé byty, ale nemůžete si z nabídky vybrat? A když na nějaký narazíte, je potřeba do něj dále investovat? Pak právě
tato nabídka je určená přímo pro Vás. Byt se nachází na skvělé lokalitě. Přímo před Vaším domem je nákupní centrum Albert o pár
kroků dál III. poliklinika. Pěší chůzí se dostanete do největšího nákupního centra ve Východních Čechách - Futura a cestou potkáte
autobusovou zastávku, školku i školu. Byt se nachází v druhém patře. K bytu náleží i sklepní kóje. Parkovat je možné zdarma před
domem. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a díky ní nabízí komfortní dispozice. Vznikl praktický šatní kout ihned u vstup, nově
zařízená koupelna s vanou a šikovným místem na pračku. Nová kuchyň, v které ještě nikdo nevařil a samozřejmostí je i prostorná
lodžie, kterou v zimě využijete i jako zimní zahradu. Byt se prodává kompletně vybavený, je tedy možné se ihned nastěhovat a není
třeba dalších financí na vybavení. Proto na nic nečekejte a domluvte si osobní prohlídku, ať tento byt může být Vás. Budu se na Vás
velmi těšit.

Ulice: Jana Masaryka Město: Hradec Králové
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci Sklep: 3 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 607 578 144

Email: sabina.kotrcova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




